
CONCURSURI 

AN ȘCOLAR 2011-2012 

Clasa I 
 

Numele concursului Numele elevului Premiul Învățător 

Euclid- 

Etapa 2, 

28 ianuarie 2012 

Alexandru David I 
Voicu Gigi Florența 

Cîrlogea Andrei I 

Fierea Adina Mihaela I 

Neagu Petronela Florea Damaris Ștefania I 

Geageac Daniela Georgiana I 

Minculescu Ovidiu I Voicu Gigi Florența 

Tudor Camelia Andreea I 
Neagu Petronela 

Vasilescu Miruna Alexandra I 

Vlad Alexandru I 

Voicu Gigi Florența 

Cârjila Andrei Iustin II 

Chirana Oana II 

Cucoș Maria II 

Maxim Alexia II 

State Horia II 

Căciulan Andreea III 

Ion Robert III 

Marin Alexia Otilia III 
Neagu Petronela 

Măereanu Anca Emilia III 

Neagu Andrei III 
Voicu Gigi Florența 

Pătru Mihnea III 

Savu Alexia III Voicu Gigi Florența 

Cernea Gabriel Săndel Mențiune Neagu Petronela 

Moise Casiana Mențiune Voicu Gigi Florența 

Vulpe Raluca Alina Mențiune Neagu Petronela 



Numele concursului Numele elevului Premiul Învățător 

Euclid-Etapa 3, 

5 mai 2012 

Melente Iulian Teodor II Preda Cristina 

Moise Casiana Mențiune Voicu Gigi Florența 

Canguraşul matematician, 

17 februarie 2012 

Adam Ștefan Excelent 
Voicu Gigi Florența 

Alexandru David Excelent 

Balaban Alexandra Excelent Preda Cristina 

Bădică Ionuț Excelent Neagu Petronela 

Bălașa Cristiana Excelent Preda Cristina 

Bucur Cosmin Excelent 

Voicu Gigi Florența 
Căciulan Andreea Excelent 

Chirana Oana Excelent 

Cîrlogea Andrei Excelent 

Covacs Radu Gabriel Excelent Preda Cristina 

Cucoș Maria Excelent 
Voicu Gigi Florența 

Drumea Evelina Excelent 

Enache Alexandra Excelent Neagu Petronela 

Ene Miruna Excelent Voicu Gigi Florența 

Fierea Adina Mihaela Excelent 
Neagu Petronela 

Marin Alexia Otilia Excelent 

Maxim Alexia Excelent Voicu Gigi Florența 

Melente Iulian Teodor Excelent Preda Cristina 

Mihăiță Maria Geanina Excelent Neagu Petronela 

Minculescu Ovidiu Excelent 

Voicu Gigi Florența Moise Casiana Excelent 

Neagu Andrei Excelent 

Pleșa Cosmin Excelent Preda Cristina 

Radu Alexandru Excelent 

Voicu Gigi Florența 
Savu Alexia Excelent 

Simion Iulia Excelent 

State Horia Excelent 



Numele concursului Numele elevului Premiul Învățător 

Canguraşul matematician, 

17 februarie 2012 

Șerban Mihnea Excelent Voicu Gigi Florența 

Teodorescu Fabian Excelent 
Preda Cristina 

Tudone Mihnea Gabriel Excelent 

Tudor Camelia Andreea Excelent 

Neagu Petronela Vulpe Raluca Alina Excelent 

Vasilescu Miruna Excelent 

Vlad Alexandru Excelent Voicu Gigi Florența 

Andronescu Andrei Mirel Foarte Bine 

Neagu Petronela 
Frățilă Fabian Marian Foarte Bine 

Florea Damaris Ștefania Foarte Bine 

Geageac Daniela Georgiana Foarte Bine 

Iorga Dragoș Foarte Bine Preda Cristina 

Măereanu Anca Emilia Foarte Bine 

Neagu  Petronela Neagu Bianca Andreea Foarte Bine 

Stan Sebastian Florentin Foarte Bine 

Poveștile cangurului, 

11 mai 2012 

Artimon Andreea Excelent Preda Cristina 

Căciulan Andreea Excelent 

Voicu Gigi Florența 

Chirana Oana Excelent 

Cîrlogea Andrei Excelent 

Cucoș Maria Excelent 

Ene Miruna Excelent 

Fierea Adina Mihaela Excelent Neagu  Petronela 

Filip Eduard Excelent Preda Cristina 

Geageac Daniela Georgiana Excelent Neagu  Petronela 

Iorga Dragoș Excelent Preda Cristina 

Lazăr Diana Ana Maria Excelent Neagu  Petronela 

Manea Alexandra Ioana Excelent Preda Cristina 

Măereanu Anca Emilia Excelent Neagu  Petronela 

Melente Iulian Teodor Excelent Preda Cristina 



Numele concursului Numele elevului Premiul Învățător 

Poveștile cangurului, 

11 mai 2012 

Mihăiță Maria Geanina Excelent Neagu  Petronela 

Minculescu Ovidiu Excelent Voicu Gigi Florența 

Mircea Răzvan Excelent Preda Cristina 

Moise Casiana Excelent 
Voicu Gigi Florența 

Neagu Andrei Excelent 

Nedelcu Alexandru Excelent 
Preda Cristina 

Oprea Bianca Excelent 

Pătru Mihnea Excelent Voicu Gigi Florența 

Pleșa Cosmin Excelent 
Preda Cristina 

Prodan Andrei Excelent 

State Horia Excelent 
Voicu Gigi Florența 

Șerban Mihnea Excelent 

Tătaru Ștefan Cosmin Excelent 

Preda Cristina Teodorescu Fabian Excelent 

Tudone Mihnea Gabriel Excelent 

Tudor Camelia Andreea Excelent 

Neagu  Petronela 

Vasilescu Miruna  Alexandra Excelent 

Vulpe Raluca Alina Excelent 

Andronescu Andrei Mirel Foarte bine 

Deacă Cristian  Foarte Bine 

Stancu Ionuț Valentin Foarte Bine 

Zainea Bogdan Excelent 
Voicu Gigi Florența 

Genialii – 

Etapa națională 

Căciulan Andreea I 

Dorobanțu Adrian Valentin I 

Neagu  Petronela Fierea Adina Mihaela I 

Măereanu Anca Emilia I 

Moise Casiana I Voicu Gigi Florența 

Neagu Bianca Andreea I Neagu  Petronela 

Șerban Mihnea I Voicu Gigi Florența 



Numele concursului Numele elevului Premiul Învățător 

Genialii – 

Etapa națională 

Tudor Camelia Andreea I Neagu  Petronela 

Cîrlogea Andrei II 

Voicu Gigi Florența Chirana Oana II 

Minculescu Ovidiu II 

Evaluare în educație –  

Etapa III, 19 mai 2012  

Limba și literatura română 

Chirana Oana I Voicu Gigi Florența 

Gae Alexandra I Voicu Gigi Florența 

State Horia I Voicu Gigi Florența 

Alexandru David III Voicu Gigi Florența 

Neagu Andrei III Voicu Gigi Florența 

Savu Alexia III Voicu Gigi Florența 

Vlad Alexandru III Voicu Gigi Florența 

Iorga Dragoș  Mențiune Preda Cristina 

Melente Iulian Teodor Mențiune Preda Cristina 

Cel mai frumos ou!- 

Concurs național 
Filip Andreea I Voicu Gigi Florența 

          
 


